
 
令和７（２０２５）年９月２６日 

保護者のみなさま  
大 阪 市 立 梅 香 中 学 校  

校 長   砂 場  秀 人  
ＰＴＡ会長  松原  英基  

 
第７７回  体育大会のご案内  

 
 仲秋の候、保護者のみなさまにはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素
は、本校の教育活動向上のためお力添えをいただき、厚くお礼申しあげます。  
さて、下記のように体育大会を開催いたします。時節柄ご多用のこととは存じますが、

ご出席・ご声援くださいますようご案内申しあげます。なお、詳細は後日生徒へ配布い
たします、別紙プログラムをご覧ください。  
 

記  

 
  １．期  日     令和７年１０月３０日（木）  

※雨天時は１１月５日（水）に延期    天候判断：午前７時３０分  
学校ホームページ、ミマモルメでお知らせします。  

 
２．時  間     ９：１０～１４：４０（途中昼休憩挟みます）  

 
  ３．場   所     本校運動場  
 
４．保護者の観覧について  
・今年度は駐輪場として、住友電工グラウンドが開放されます。  

   中学校内には自転車を駐輪できませんので、ご注意ください。  
   なお前日が雨天などで住友電工グラウンドが当日使用できない場合は、  

例年通り中学校内への駐輪となります。  
・８時３０分開場予定（体育館前での受付必要）です。  
・８時以前から学校前に待機することのないようにしてください。  
・ごみは、各自で必ずお持ち帰りください。  
・トイレは、体育館内トイレをご利用ください。  

 
５．写真・ビデオ撮影について  
・前方で日傘をささない、撮影マナーなどご協力お願いいたします。  
・撮影された写真や動画を、ＳＮＳやＹｏｕＴｕｂｅ等に掲載することは、  
個人情報保護の観点から、やめてください。  

 
６．当日の昼食について  

・当日、予備日とも天候にかかわらず給食はありません。  
昼食のご用意をお願いいたします。  

 
７．その他  
・大阪市条例により、大阪市内は全面禁煙です。  

   ・今年度も部活動パフォーマンスならびにリレーを実施いたします。  
当日の部活動準備物について、各部活動顧問から連絡いたしますので、  
ご確認よろしくお願いいたします。  

   ・体育大会終了後、近隣にご迷惑にならないよう、すみやかにご帰宅ください。  


